Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 26/2024 - GAB/REI/IFPI, de 6 de março de 2024.

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIAA REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO PIAUÍ, DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado do

Processo Sele vo de REMOÇÃO INTERNA DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM

EDUCAÇÃO e PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO de que trata o

Edital nº 20/2024 - GAB/REI/IFPI, de 16 de fevereiro de 2024, na seguinte forma:

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

CAMPUS ANGICAL

DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

1º 3339448 Emanuel Alcântara da
Silva

0.83 SÃO JOÃO DO
PIAUÍ

CAMPUS PAULISTANA

DISCIPLINA: MATEMÁTICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CAMPUS PIO IX

DISCIPLINA: ARTE (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

1º 1235094 Kleriston Christy Vital
Santos

0.39 SÃO JOÃO DO
PIAUÍ

DISCIPLINA: ZOOTECNIA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CAMPUS VALENÇA

DISCIPLINA: MATEMÁTICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

1º 1867041 Jalio Araújo da Silva 3.21 PICOS
2º 3281119 Jean Carlos Sousa de

Brito
1.98 CORRENTE

3º 3324047 Vanessa Araújo Sales 1.06 SÃO
RAIMUNDO

NONATO
4º 1290859 Adalgisa Maria de

Oliveira
0.83 SÃO JOÃO DO

PIAUÍ

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

1º 3324233 Noemi Kelly de Oliveira
Cruz

1.06 CORRENTE

2º 3325394 Rômulo Silvestre
Quaresma Mendes

1.01 PICOS

CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

DISCIPLINA: MATEMÁTICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

DISCIPLINA: BIOLOGIA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ

DISCIPLINA: MATEMÁTICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CAMPUS FLORIANO

DISCIPLINA: ARTE (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

1º 1252640 Paulo Victor Monteiro
Santana de Oliveira

1.04 URUÇUÍ

SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃOSERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

CAMPUS TERESINA ZONA SULCAMPUS TERESINA ZONA SUL

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

1º 3349321 Andressa Leal 0.69 CAMPO

Magalhães MAIOR

CAMPUS PICOSCAMPUS PICOS

CARGO: BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA (1 VAGA)CARGO: BIBLIOTECÁRIO-DOCUMENTALISTA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

1º 1901388 Josué de Moura Costa 9.66 SÃO
RAIMUNDO

NONATO

CARGO: ODONTÓLOGO (1 VAGA)CARGO: ODONTÓLOGO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

1º 3324416 Karina Oliveira Lustosa 1.06 SÃO JOÃO
DO PIAUÍ

CAMPUS CORRENTECAMPUS CORRENTE

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL (1 VAGA)CARGO: ASSISTENTE SOCIAL (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CAMPUS FLORIANOCAMPUS FLORIANO

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

1º 1762295 Nadya Luzia Feitosa
Barbosa

14.10 TERESINA-
CENTRAL

2º 2177669 Francisco Ferreira
Lourenço

9.29 SÃO
RAIMUNDO

NONATO
3º 2421572 Jessyca Cavalcante da

Costa
1.06 ANGICAL

4º 3334249 Doany Pereira da Silva 0.93 ANGICAL
5º 3220133 Marceane Barros

Lourenço
0.83 SÃO

RAIMUNDO
NONATO

6º 1025902 Marilza Mar ns
Monteiro

0.83 URUÇUÍ

APROVEITAMENTO DE VAGAS DECORRENTES DAS MOVIMENTAÇÕES DOS SERVIDORESAPROVEITAMENTO DE VAGAS DECORRENTES DAS MOVIMENTAÇÕES DOS SERVIDORES

CAMPUSCAMPUS PICOS PICOS

DISCIPLINA: MATEMÁTICA (1 VAGA)DISCIPLINA: MATEMÁTICA (1 VAGA)

CLASSIF. MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

1º 3220518 Cosme Wedson Bezerra 1.72 SÃO

	A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado do Processo Seletivo de REMOÇÃO INTERNA DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO e PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO de que trata o Edital nº 20/2024 - GAB/REI/IFPI, de 16 de fevereiro de 2024, na seguinte forma:
	Documento assinado eletronicamente por: